calore coquebatur: tamquam portentum: nam
cum mollia & blanda vehementiori calore abu-
sta citius resolvantur & evanescant, & Manna Non.
a solis radios liquefieret: multo magis, quantum
sapio liqueficeret debuileret ad calorem ignis ipsi ap-
positum: quod autem hic fortius solvetur, ita re-
tinet nihilum evanescat: nihil aliud hic nobis
innuitur, quā quod SS. Sacramentū exposuit ca-
lori ignis amoris diuinū, & rationi supernaturali
fidei, solidum firmumque redditus intellectui
nostrō seu cognitioni: sic enim in illo patens
agnoscimus Dei magnitudinem: p[ro]prio expedit
radix luminis naturalis, id est soli nocti antele-
ctus, tibi inter manus evanescet: vt summan eum
nequeamus capere excellentiam & dignitatem, id est
est etenim mysterium theatri Dei maximam, &
& hoc solis suis referat electus: illis summis capi-
tibus qui simpliciter & sine vila disputatione vocem
eius audiunt: nam sicut illi tantum thea[trum] glo-
riae sue tradidit[ur] referuntur, ita his solis
hoc custodit[ur] Sacramentum: obedientia quippe &
subiectio fidei nos eius magnitudine reddit dig-
nissimos. Ita me docuit Ap[osto]l[us]: quando condicione
nem evanescit Ecclesia fidelium, quibus hoc era-
gatur Sacramentum: Est vox Dei, talis con-
ditionis, ut ad eius receptionem sollem debet
mus capi[re]re intellectum: Captivitatem in Cœ-
lestis filii Ecclesia congrue ad hoc disponit,
recipientes & admittentes verbum Dei ut sub-
iectio & resignatione nostrī intellectus, &
relinet illum captiuemus.

Quando quis in captivitate abripitur, dies illi
illi sunt: primum: pedibus illius fontes insi-
ciuntur compedes, ne fugiar, ne manus elab-
erantur; secundum: de tercia propria educitor exilii
et ram alienum, in qua non propriam sed omni-
no alienam audi[re] lingua & diversum placebit
natura. Haec duo confirmat David in Ioseph e[st]e
racia, dom[us] a fratribus venditur, sine melius et[er]nu-
t in captivitate redigendum: In seruam te P[ro]pt[er]a
namandatus est Ioseph primo namque illi pedes co-
stringuntur ferentes vi scelis: Humiliaverunt in
compedibus pedes eius, vbi mortandum verbum. Il. Prodig.
Iud. Humiliaverunt. Pedes prius soluti ac liberi ut subi-
quocumque vellet, proficiens posset, nunc detin-
ti sunt, humiliati, bieghi, & compeditus obe-
dientes. Secundo, de propria regione Chanaan
educationis, in Aegyptum trahitur, vbi lingua
quam paucum audirebat, nouum & ducens
a patre idiomatica addiscat: Ioseph ram invenerit in
terram Aegypti, linguam quam non noruerat audi-
bit. Captivus est noster intellectus, & subi-
ciendus